Jurisdiccién 05:
S.A.F. 335

Fuente de Financiamiento 1.3:

"PODER JUDICIAL DE LA NACION"
"CORTE SUPREMA DE JUSTICIA DE LA NACION"

Recursos con Afectacién Especifica.

- RECURSOS INGRESADOS EN EL ANO 2023

CONCEPTOS Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre TOTAL ANUAL
Ingresos No
Tributarios 4.309.693.468,57 5.530.337.125,44 6.451.486.630,05 8.112.982.764,49 10.502.868.320,10 11.720.560.621,21 12.491.295.023,08 17.732.970.589,89 17.933.651.093,30 19.885.220.052, 38 125.320.153.472,37
OTROS

Ingresos No
Tributarios
TASA

Judicial
Ley 23.898

191.791.533,15

770.897.139, 67

966.236.970,12

1.255.233.681,52

773.532.365,39

962.252.323,74

1.237.888.014,12

1.439.320.911,06

1.913.531.874,75

1.705.312.539, 67

12.631.074.522,85

557/05

74.672.843,18

3.885.023.286,

6.466.635.

68.062.794.002,86

Totales Por
Mes

8.538.853.079,53

7.991.930.763,10

10.131.181.419,01

10.322.873.130,38

12.631.137.968,58

15.834.852.031,65

16.318.763.775,98

19.041.877.671,75

20.381.639.545,10

26.474.916.606,17

26.891.985.086,43

31.454.010.920,40

206.014.021.998,08

Fuente de

Financiamiento 1.1:

Tesoro Nacional

INGRESOS del TESORO NACIONAL EN EL ANO 2023

CONCEPTOS Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre TOTAL ANUAL
gresos
11 17.608.751,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.608.751,02
Tesoro
Nacional
Totales Por
Nes 17.608.751,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.608.751,02




